ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» июля 2021 года                                                               №  19 / 67
    с. Тербуны
Об отказе в регистрации кандидатом в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу №19

Жинкиной Татьяне Владимировне
В связи с отсутствием среди документов, представленных кандидатом в депутаты  Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 19 Жинкиной Татьяной Владимировной, документов, необходимых для регистрации кандидата, и в соответствии со статьями 15, 36, 38 Закона Липецкой области от 11 мая 2016 года № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 19 апреля 2021 года № 136/1088-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Тербунского района постановляет:

1. Отказать в регистрации кандидатом в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №19 Жинкиной Татьяне Владимировне, 25 мая 1968 года рождения, место рождения – село Борки, Тербунского района Липецкой области, проживающей в с. Борки Тербунского района Липецкой области, работающей в  МБУК «Поселенческий центр культуры и досуга» с. Борки, директором, выдвинутой в порядке самовыдвижения.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Тербунского  района.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА

                В.Н. ЛУКАШОВ

СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА

               И.Г. СМИРНОВА